NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

‘" GREFFIERS ‘'

Circuit ref : C070-SE-08
Distance : 71.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Coulombs ; Epernon '
D983 COULOMBS // Feu tricolore 2 1.5 1.5
Carrefour 3 dir. Ecole / D4
D116 0.5 2.0
AA (L:650m / Maxi:8%)
D307.3 Carrefour D4 ® dir. Epernon 1.0 3.0
D4 EPERNON 10.0 13.0
5 En bas de la descente ’ ’
D107 BECHEREAU = 5.0 18.0
POIGNY-la-Forét & A I'entrée
D107 . 5.5 23.5
AA (L:850m/ Maxi:4% )
GAZERAN // Feu tricolore =
C3 i 4.5 28.0
AA (L:600m / Maxi:8%)
D62 Carrefour C2 & dir. Le Bray 1.0 | 29.0
c2 Carrefour D150 3 7/ Rond-point ® dir. Sonchamp 4.0 | 33.0
\l GREFFIERS |
D936 2.0 35.0
= dir. Sonchamp
D936 SONCHAMP 5.0 | 40.0
D176 ORPHIN = 7.0 47.0
D176 EPERNON 10.0 57.0
Carrefour de I'Europe prendre dir. Maintenon ' ’
D906 HANCHES // Feu tricolore ® 2.0 | 59.0
D101.3 | St MARTIN-de-Nigelles X 3.5 62.5
D101 VILLIERS-le-Morhier 35 66.0
.3 . .
Fourche % dir. Nogent-le-Roi
D101.3 Carrefour D983 X dir. Nogent-le-Roi 1.0 | 67.0
D983 NOGENT-le-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 4.0 71.0




